
                                                                                             

26 января 2016год            №  7 

с.Хоронхой 

 

Об утверждении размера платы за содержание  и ремонт жилых помещений 

для нанимателей жилых помещений муниципального жилого фонда. 

 

 

    В соответствии со статьей 156 Жилищного  кодекса  Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования «Хоронхойское» 

 
 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1.   Утвердить размер  платы за содержание и ремонт жилого  помещения 

       для нанимателей  жилых помещений по договорам социального найма  

жилищного фонда в соответствии  с Приложением № 1.   

2.    Разместить данное постановление в сети интернет на официальном сайте 

МО «Кяхтинский район» в разделе сельское поселение «Хоронхойское» 

и в периодическом печатном издании органов местного самоуправления 

МО «Кяхтинский район» «Кяхтинские вести»  

                                                        

 3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой 

    

 4.  Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2016года.  
 

 

 

Глава МО «Хоронхойское»                       А.И.Подворный 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Пугаева Е.Ю 

95-2-35 

                                                      

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХОРОНХОЙСКОЕ» 

КЯХТИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 



 Приложение № 1 к  

                                                                    постановлению МКУ администрации  

                                                                      МО «Хоронхойское»   

                                                                        от   26 января  2016 года        № 7 

 

 

Группа зданий (III)  - каменные, облегченные; фундаменты каменные и 

бетонные; стены облегченной кладки из кирпича, шлакоблоков; перекрытия 

деревянные, железобетонные   
1. Жилые дома (помещения) имеющие все виды благоустройства (отопление, 

холодное водоснабжение, водоотведение, электроснабжение), с подвалами. 
 Ед. измерения  Плата за содержание и  

ремонт жилого 

помещения  

Ул. Зеленая 6 

Ул.Зеленая 7 

Ул.Фабричная 13 

руб. с 1 кв.м  

руб.с 1 кв.м 

руб.с 1 кв.м 

16-00 

16-00 

16-00 

 
2. Жилые дома (помещения) имеющие все виды благоустройства (отопление, 

холодное водоснабжение, водоотведение, электроснабжение) без подвалов, 

оштукатуренные 
 Ед. измерения  Плата за содержание и  

ремонт жилого 

помещения  

Ул. Гагарина 4 

Ул.Гагарина 6 

Ул.Гагарина 8 

Ул.Гагарина 10 

Ул. Ленина 7 

Ул.Ленина 9 

Ул.Ленина 11 

Ул.Ленина 13 

Ул.Ленина 15 

руб. с 1 кв.м  

руб. с 1 кв.м 

руб. с 1 кв.м 

руб. с 1 кв.м 

руб. с 1 кв.м 

руб. с 1 кв.м 

руб. с 1 кв.м 

руб. с 1 кв.м 

руб. с 1 кв.м 

15-40 

15-40 

15-40 

15-40 

15-40 

15-40 

15-40 

15-40 

15-40 

 

Группа зданий (IV) – деревянные, рубленные и брусчатые, смешанные;  

сырцовые; фундаменты – ленточные бутовые, стены рубленные,  

брусчатые, смешанные (кирпичные и деревянные), сырцовые,  

перекрытия – деревянные; 

1.  Жилые дома (помещения) имеющие все виды благоустройства                                

(отопление, холодное водоснабжение, водоотведение, электроснабжение) 
 Ед. измерения  Плата за содержание и  

ремонт жилого 

помещения  

Ул. Фабричная д.11 

Ул.Гагарина д.2 

руб. с 1 кв.м 

руб.с 1кв.м 

                  15-00 

15-00 

    

 

 

 

Глава  МО «Хоронхойское»                                                     А.И.Подворный 


